
Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

2023

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV

1 Bileta transporti ajrojë nderkombetare  Bileta transporti

2 Blerje materiale kancelarie  Makineri zyre, pajisje dhe furnizime, përveç 
kompjuterëve, printerëve dhe mobilje

3 Mirembajtje e sistemit te kondicionereve  Ngrohësa ajri

4 Produkte pastrimi  Artikuj te ndryshëm tekstile, Detergjentë

5 Sherbim lyerje  Shërbime lyerjeje
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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Agjencia e Trajtimit te Koncensioneve

Kodet CPV Kategoria e Kontratës Fondi Limit Lloji i Procedures se Prokurimit

 Bileta transporti 850000.00 Purchase Tickets

 Makineri zyre, pajisje dhe furnizime, përveç 
kompjuterëve, printerëve dhe mobilje

83333.00

 Ngrohësa ajri 83333.00

 Artikuj te ndryshëm tekstile, Detergjentë 83333.00

 Shërbime lyerjeje 83333.00
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Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues

125560.00 27/04/2023 02:00 PM Dorina Karaiskaj 

117949.00 24/11/2023 01:00 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS 

193400.00 29/09/2023 03:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  

192000.00 10/10/2023 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  

28000.00 12/01/2023 01:00 PM AVIA CENTER 

82765.00 InfoSoft Office  

82000.00 Dritan  Xhaferri  

82097.00 S.L.M.  

82750.00 OL-VAHROM  
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NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

K91425009A 10/01/2023 02:11 PM

L32403002P 10/01/2023 02:11 PM

K31528061N 10/01/2023 02:11 PM

K31528061N 10/01/2023 02:11 PM

M22128040F 10/01/2023 02:11 PM

J62426002Q 22/01/2024 03:44 PM

K41605005H 28/12/2023 03:05 PM

K71605001B 28/12/2023 02:54 PM

J93316628U 22/01/2024 03:46 PM
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